DOMIESIENIA.

Rząd Gubernjalny Radomski.

Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w 25 Kwietnia (7 Maja) r. b., odbędzie się w Sali Posiedzeń Rządu Gubernjalnego licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat trzech, zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1861 do tegoż dnia i miesiąca 1864 r., **drzewa opałowego, świec, oleju i słomy**, dla Wojsk, w Gubernji Radomskiej stale konsystujących lub przechodzących, jednym słowem wszędzie, gdzie zajdzie potrzeba w terytorjum podjętej entrepryzy i w każdym czasie do wszystkich miejsc, stałej lub czasowej konsystencji Wojska.